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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA
Janeiro 130.306,16R$       10.176,76R$      10.176,76R$         10.176,76R$      
Fevereiro 174.286,49R$       14.156,32R$      14.156,32R$         14.156,32R$      
Março 248.061,44R$       20.056,96R$      20.056,96R$         20.056,96R$      
Abril 253.179,76R$       20.473,93R$      20.473,93R$         20.473,93R$      
Maio 261.134,87R$       21.172,99R$      21.172,99R$         21.172,99R$      
Junho 263.670,02R$       21.390,73R$      21.390,73R$         21.390,73R$      
Julho 269.125,12R$       21.827,12R$      21.827,12R$         21.827,12R$      
Agosto 248.875,53R$       19.767,44R$      19.767,44R$         19.767,44R$      
Setembro 247.862,43R$       19.686,40R$      19.686,40R$         19.686,40R$      
Outubro 249.486,56R$       19.816,34R$      19.816,34R$         19.816,34R$      
Novembro 244.176,42R$       19.391,53R$      19.391,53R$         19.391,53R$      
Dezembro 214.723,83R$       17.035,35R$      17.035,35R$         17.035,35R$      
13° Salário 25.124,14R$         2.147,29R$        2.147,29R$            2.147,29R$        
TOTAL 2.830.012,77R$    227.099,16R$    227.099,16R$       227.099,16R$    

20/01/2019 10/02/2018
20/12/2018 10/02/2018

20/11/2018 31/12/2018
20/12/2018 10/01/2018

20/09/2018 10/10/2018
20/10/2018 10/11/2018

20/07/2018 10/08/2018
20/08/2018 10/09/2018

20/05/2018 10/06/2018
20/06/2018 10/07/2018

20/03/2018 10/04/2018
20/04/2018 10/05/2018

20/02/2018 10/03/2018

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

ANEXO Xlll-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 130.306,16R$       28.667,38R$      28.667,38R$              27.811,21R$      
Fevereiro 174.286,49R$       38.346,05R$      38.346,05R$              37.109,36R$      
Março 248.061,44R$       54.573,54R$      54.573,54R$              53.051,46R$      
Abril 253.179,76R$       55.699,55R$      55.699,55R$              53.574,98R$      
Maio 261.134,87R$       57.537,67R$      57.537,67R$              55.254,55R$      
Junho 263.670,02R$       58.007,40R$      58.007,40R$              55.602,57R$      
Julho 269.125,12R$       59.207,52R$      59.207,52R$              56.807,82R$      
Agosto 248.875,53R$       54.752,62R$      54.752,62R$              52.535,02R$      
Setembro 247.862,43R$       54.529,73R$      54.529,73R$              52.555,55R$      
Outubro 249.486,56R$       54.887,04R$      54.887,04R$              52.962,99R$      
Novembro 244.176,42R$       53.718,81R$      53.718,81R$              51.934,89R$      
Dezembro 214.723,83R$       47.239,24R$      47.239,24R$              45.157,81R$      
13° Salário 25.124,14R$         5.527,31R$        5.527,31R$                5.527,31R$        
TOTAL 2.830.012,77R$    622.693,86R$    622.693,86R$            599.885,52R$    22.808,34R$       

2.081,43R$         20/01/2019 10/02/2018
20/12/2018 10/02/2018

1.924,05R$         20/11/2018 31/12/2018
1.783,92R$         20/12/2018 10/01/2018

2.217,60R$         20/09/2018 10/10/2018
1.974,18R$         20/10/2018 10/11/2018

2.404,83R$         20/07/2018 10/08/2018
2.399,70R$         20/08/2018 10/09/2018

2.124,57R$         20/05/2018 10/06/2018
2.283,12R$         20/06/2018 10/07/2018

1.236,69R$         20/03/2018 10/04/2018
1.522,08R$         20/04/2018 10/05/2018

DATA DO REPASSE (6)
856,17R$             20/02/2018 10/03/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO Xlll-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 27.825,50R$         2.376,04R$        2.376,04R$            2.376,04R$        
Fevereiro 9.936,00R$            794,88R$           794,88R$               794,88R$           
Março 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Abril 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Maio 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Junho 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Julho 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Agosto 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Setembro 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Outubro 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Novembro 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
Dezembro 10.282,00R$         822,56R$           822,56R$               822,56R$           
13° Salário
TOTAL 140.581,50R$       11.396,52R$      11.396,52R$         11.396,52R$      

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

ANEXO Xlll-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

20/02/2018 10/03/2018
20/03/2018 10/04/2018
20/04/2018 10/05/2018
20/05/2018 10/06/2018
20/06/2018 10/07/2018
20/07/2018 10/08/2018
20/08/2018 10/09/2018
20/09/2018 31/10/2018
20/10/2018 10/11/2018
20/11/2018 10/12/2018
20/12/2018 10/01/2018
20/01/2019 10/02/2018
20/12/2018 10/02/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 289.896,22R$       23.276,17R$      23.276,17R$         23.276,17R$      
Fevereiro 259.805,08R$       21.234,32R$      21.234,32R$         21.234,32R$      
Março 272.207,50R$       21.687,61R$      21.687,61R$         21.687,61R$      
Abril 261.609,46R$       21.656,75R$      21.656,75R$         21.656,75R$      
Maio 290.361,55R$       23.768,46R$      23.768,46R$         23.768,46R$      
Junho 293.061,02R$       24.297,89R$      24.297,89R$         24.297,89R$      
Julho 314.911,81R$       25.990,43R$      25.990,43R$         25.990,43R$      
Agosto 317.735,19R$       25.870,76R$      25.870,76R$         25.870,76R$      
Setembro 312.440,40R$       26.021,79R$      26.021,79R$         26.021,79R$      
Outubro 310.992,43R$       25.419,21R$      25.419,21R$         25.419,21R$      
Novembro 287.271,93R$       23.894,61R$      23.894,61R$         23.894,61R$      
Dezembro 260.974,63R$       20.596,44R$      20.596,44R$         20.596,44R$      
13° Salário 2.299,80R$            183,89R$           183,89R$               183,89R$           
TOTAL 3.473.567,02R$    283.898,33R$    283.898,33R$       283.898,33R$    

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO Xlll-A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   -     EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

20/02/2018 12/03/2018
20/03/2018 10/04/2018
20/04/2018 10/05/2018
20/05/2018 10/06/2018
20/06/2018 10/07/2018
20/07/2018 10/08/2018
20/08/2018 10/09/2018
20/09/2018 10/10/2018
20/10/2018 10/11/2018
20/11/2018 31/12/2018
20/12/2018 10/01/2018
20/01/2019 10/02/2018
20/12/2018 10/02/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 27.825,50R$         6.121,61R$            6.121,61R$           5.677,67R$            
Fevereiro 9.936,00R$            2.185,92R$            2.185,92R$           2.059,08R$            
Março 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Abril 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Maio 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Junho 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Julho 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Agosto 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Setembro 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Outubro 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.071,78R$            
Novembro 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.166,91R$            
Dezembro 10.282,00R$         2.262,04R$            2.262,04R$           2.166,91R$            
13° Salário -R$                     
TOTAL 140.581,50R$       30.927,93R$         30.927,93R$         28.644,81R$         

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016
ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO REPASSE 
(6)

443,94R$                    20/02/2018 10/03/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

126,84R$                    20/03/2018 10/04/2018
190,26R$                    20/04/2018 10/05/2018
190,26R$                    20/05/2018 10/06/2018
190,26R$                    20/06/2018 10/07/2018
190,26R$                    20/07/2018 10/08/2018
190,26R$                    20/08/2018 10/09/2018
190,26R$                    20/09/2018 31/10/2018
190,26R$                    20/10/2018 10/11/2018
190,26R$                    20/11/2018 10/12/2018

95,13R$                       20/12/2018 10/01/2018
95,13R$                       20/01/2019 10/02/2018

20/12/2018 10/02/2018
2.283,12R$                 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 289.896,22R$       63.777,19R$         63.777,19R$         62.794,18R$         
Fevereiro 259.805,08R$       57.157,12R$         57.157,12R$         56.015,56R$         
Março 272.207,50R$       59.885,60R$         59.885,60R$         58.680,62R$         
Abril 261.609,46R$       57.554,08R$         57.554,08R$         56.507,65R$         
Maio 290.361,55R$       63.879,54R$         63.879,54R$         62.833,11R$         
Junho 293.061,02R$       64.473,42R$         64.473,42R$         63.490,41R$         
Julho 314.911,81R$       69.280,60R$         69.280,60R$         68.234,17R$         
Agosto 317.735,19R$       69.901,74R$         69.901,74R$         68.823,60R$         
Setembro 312.440,40R$       68.736,89R$         68.736,89R$         67.785,59R$         
Outubro 310.992,43R$       68.418,33R$         68.418,33R$         67.276,77R$         
Novembro 287.271,93R$       63.199,82R$         63.199,82R$         61.931,42R$         
Dezembro 260.974,63R$       57.414,42R$         57.414,42R$         56.146,02R$         
13° Salário 2.299,80R$            505,96R$               505,96R$              505,96R$               
TOTAL 3.473.567,02R$    764.184,71R$       764.184,71R$       751.025,06R$       

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016
ANEXO Xlll-B

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   -     EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO REPASSE 
(6)

983,01R$                    20/02/2018 12/03/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

1.141,56R$                 20/03/2018 10/04/2018
1.204,98R$                 20/04/2018 10/05/2018
1.046,43R$                 20/05/2018 10/06/2018
1.046,43R$                 20/06/2018 10/07/2018

983,01R$                    20/07/2018 10/08/2018
1.046,43R$                 20/08/2018 10/09/2018
1.078,14R$                 20/09/2018 10/10/2018

951,30R$                    20/10/2018 10/11/2018
1.141,56R$                 20/11/2018 31/12/2018
1.268,40R$                 20/12/2018 10/01/2018
1.268,40R$                 20/01/2019 10/02/2018

20/12/2018 10/02/2018
13.159,65R$               
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